Приложение №1
к Положению о членстве и взносах членов

Президенту Ассоциации Аналитических Психологов
Трофимову В.Н.

Заявление о приеме в члены Ассоциации Аналитических Психологов

Я, _________________________________________________________________________________
(ФИО, год рождения)
прошу рассмотреть вопрос о приеме меня в члены Ассоциации Аналитических Психологов (далее – Ассоциация).
Прочел и обязуюсь соблюдать Устав Ассоциации, Положение о членстве и взносах членов, Этический кодекс и готов нести в этой связи обязанности, предусмотренные данными документами, оплачивать установленные Ассоциацией взносы и соответствовать высоким профессиональным требованиям и стандартам Ассоциации.

Приложение:
1. Анкета
2. Согласие на обработку персональных данных
3. Диплом о высшем образовании
4. Фотография
5. Указать прочие прилагаемые документы

_____________ дата _________________ подпись

Заявление принято __________________________ (дата, подпись)

НКО АО ААП г. Москва, Спартаковская, 12 	4

Ассоциация Аналитических Психологов	9